34. **וְגָלְנָה.** O'. εἰς Ὁδολλάμ (O'. Ἐ. Αἰγλώμ⁴¹).
Σ. εἰς Ἔγλων.⁴²

37. **וַיַּלְכְּדוּה.** O'. Vacat. ✕ καὶ κατελάβοντο αύ-
τήν 4.⁴³

וְאַת־מַלְכָה וְאַת־כָּל־עֲרֵיה. O'. Vacat. ✕ καὶ

²⁴ Sic Cod. IV (cum Γαλγαλαν), Syro-hex.

²⁴ Sic Cod. IV (cum Γαλγαλαν), Syro-hex. (cum rasura inter Ἰσραὴλ et εἰς), et sine aster. Comp., Ald., Codd. II (in marg. manu 2^{da}), 18, 54, 56, alii (inter quos 85 in marg. cum ἐπ' αὐτοῦ, teste Parsons.), Arm. I. ²⁵ Cod. 85 (cum κατόπιν). Ad Sym. cf. Hex. ad 2 Reg.

v. 23. ²⁶ Duplex versio, κατάλοιποι οἱ διασωζόμενοι est in Cod. 55, et (cum οἱ διασωθέντες ἐξ αὐτῶν pro οἱ διασωζόμενοι) in Cod. 44, 55, 74, aliis. ²⁷ Sic Cod. IV Masius et

in Codd. 44, 54, 74, anis. Sic Cod. IV, Masius, et
sine aster. Comp., Ald. (cum εἰσήλθοσαν), Codd. 19, 56, 58,
63, 82, 85 (in marg.), 108, Syro-hex. ²⁸ Sic Cod. IV
(post εἰς Μακηδὰ), Syro-hex., et sine aster. Comp. (ut IV),
Ald., Codd. 54, 63, 75, 82 (ut IV), 85 (in marg.), 108 (ut
IV). Arm. I. ²⁹ Sic Cod. IV. Syro-hex. (sine meto-

belo), et sine aster. Comp., Codd. 19, 55, 74, alii, Arm. 1.

³⁰ Syro-hex. (cum ~~ριο??~~ in textu): ◊~~ριο??~~?

— Sie Cod. IV., Masius, et sine aster. Comp., Cod. 108.
Minus probabiliter Syrus noster: *

Statim Comp., Cod. IV, Syro-hex.: λέγων αὐτοῖς καὶ τοὺς

³² Sic Cod. IV.

et sine aster. Comp., Codd. 82, 108. Alia lectio, καὶ μετὰ

τὸ θανατῶσαι (*θανατωθῆναι* 54, 75) αὐτοὺς ἐκρέμαστεν αὐτοὺς, est

in Codd. 54, 58, 75, 85 (in marg.), consentiente Syro nostro, qui legit et pingit: .**ئەمەن**? (sic) **ئەمەن ئەمەن** **ئەمەن** **ئەمەن**, h.e. καὶ μετὰ τὸ θανατῶσαι αὐτοὺς, — καὶ ἐκρ. αὐτούς (non, ut Masius, — καὶ ἀπειδὴ ἐθανάτωσεν αὐτοὺς, καὶ ἐκρ. αὐτούς). ³³ Sic Cod. IV, et sine aster. Comp.,

Codd. 58, 108, et (teste Masio) Syro-hex. in marg. ³⁴ Sie
Cod. IV. Syro-hex. et sive aster. Comp. Codd. 44, 55, 56.

Cod. IV, Syro-hex., et sine aster. Comp., Codd. 44, 55, 56,
alii (inter quos 85 in marg.), Arm. 1 (cum *aντων*).³⁵ Sic
Cod. IV, Syro-hex. (qui pincit: γει την η) et sine aster.

Comp., Ald. (cum *αὐτήν*), Codd. III, XI, 15 (ut Ald.), 18

³⁶ Si — Majus. Gal. IV (—i. minit. 3. 2. 5. 12. 13.)

²⁰ Sic Masius, Cod. IV (qui pingit: *εν αυτην ουοεις*); et sine obelo Comp., Codd. II, 15, 18, 55, alii. Syro-hex.

male pingit: καὶ οὐ — κατελείφθη & ἐν αὐτῇ οὐδείς &.

³⁷ Sic Syro-hex. Haec, και διαπεφευγως, desunt in Comp., Codd. IV, 108. ³⁸ Sic Cod. 75. Syro-hex. in marg.

³⁹ Sic Comp., Codd. IV, 15, 44, 54, alii.

Syro-hex. . ^{⁴⁰} Cod. 85. Theodotionis lectio
nibili esse videtur. ^{⁴¹} Cod. 85. ^{⁴²} Syro-hex.